prestação de serviços de monitoria em seis linhas de 
transporte de alunos do município de Coroados (urbana e 
rural), conforme descrições no Anexo I deste Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 N.R. Matsutani EIRELI ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 125.280,00 (CENTO E VINTE E 
CINCO MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS)

Assinatura	 11/10/2018

Coroados/SP, 15 de Outubro de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados